BEDA: Multas liberādi saluatorē pilat? occa siones dedit: p̄mo latronē iusto cōferēs. vii dē. Per diē aut festū dimit. sole. il. vni. et victis quēcūqz pe tissent. GLO. Qd quidē solit? erat facere ut gr̄is populi captaret: z p̄cipue in die festo qñ de tota p uincia iudeozū pls hierosolymā cōstuebat. Et re maior: iudeozū s̄p̄obitas appareat: referrib? p̄ster enozmitas culpe latronis quē iudei christo p̄tulerūt. vii seq̄t: Erat aut qd dice. barr. qd cū sedi. vin. erat qd in sedi. fece. homicidiū. In quo ostēdit z ex graui tate culpe notabilis qd homicidiū fecerat: z ex mo do faciēdi qd cū p̄turbatōe ciuitatis hoc fecerat se ditionem cōcītādo: z etiā quia culpa eius manifesta erat: nā z cū sediciofis vict? erat. Seq̄t: Et cū ascen. tur. cepit ro. sicut sem. faciē. illis. AVG. de con. enā. Nulla questio est qd matthe? tacet ipos petisse ut aliquis eis dimitteret: qd mar? bic dicit. Nihil enī interest si ali? aliud tacet: qd alius cōmōuat. Seq̄t: Pilat? ergo rī. eis. z dixit: Vult. ei. co. re. ind. Scie. n. qd p inui. tradi. eum sum. sacer. Queri pōt qd vba pilat? dixerit: vtrūq; qd a mattheo. an qd a marco referūt. Aliud enī videt eē: Quē vultis dimittā vobis barrabā: an iesum qd of christ? ut matthe? refert: aut: Vultis vobis dimittā regē iudeozū: ut bic dicit Sed qd christos reges dicebāt: z qd dixit illū an illis manifestū est eū dixisse an velle? dimitti regē iude ozū. i. christū. Nihil aut interest s̄mie qd h tacuit mar? cus de barraba: hoc solū volēs dicere qd ad vñm p tinebat: qñquidē in eozū rīdōe satis z ipse ostendit quē sibi dimitti voluerit. Nā seq̄t: Pōt. aut cōc. turb. et mag. barra. dimitteret eis. BEDA: Peret iudeis vīq; hodie sua petitiō: quā tāto labore impe tr arūt: qd enī data sibi optōne p iesu latronē. p sal uatoze iterfectozē elegerūt: merito salutē pediderūt z vitā: z latrocinijs ac sedicioib? se intm subdiderūt vt patriā regnūq; suū qd pl? christo amauerūt peli derit: z libertatē eozp? z aiām nūq; recipēt. Deinde

Ca. XV

Marginal notes in Latin script, including references to 'Ca. XV' and 'GLO.' providing commentary on the main text.

MARCUS

qui in seduce fecerat hominibus... Et cum aliquid turbis... fuit tempore faciebatur illis... ruderis et dicit: Multis... pinguia tradidit eis... cordos. Pontifices autem... ruerunt: ut magis... taret os. Pilatus autem... illis: Quid ergo... Arripit eum... illis: Quid ei... quis clamabat crucifige eum... aut nolens populo... fit illis barraba: et tradidit... gellis caelum ut crucifigeret.

aliam occasionem dicit pilatus liberandi saluatore... Dicit autem ite. r. n. ait il. Quid g. vul. fac. regi iudeorum... AVG. de co. eu. Jam satis appet q. id mare... lit ostendere: dicens regem iudeorum: qd mattheus dicens... dicitur. Non enim dicebat christi reges nisi iudeorum... In hoc enim loco fin mattheus dicit: Quid igitur faciam... de iesu q. dicitur christus? Sequitur: At illi clamabant: Crucifige eum... THEO. Uide autem iudeorum prauitate: et... pilati comensuratiorem: quis et ipse dignus sit condempnari... crucifige. hic tunc dicitur humiliter ab illo iudicio erui... de iesu: et ideo rursus interrogat. vñ sequitur: Pila... aut dicit eis: Quid enim ma. fecit? Occasionem namq. et... hoc signere volebat: vt christi solueret innocentem... Iuda vero infame sine satisfaciens: interrogati o. p. si... eis no. rident. vñ sequitur: At illi magis clamabant: Crucifige eum... vt impleret illud hieremie: Facia. e. mihi be... reditas mea: sicut leo in filia viderit sup me voce... sua. Sequitur: Pila. aut vo. satis. po. dimi. il. bar. et tra... di ierum fia. ce. vt crucifigeret. THEO. Uolebat... quidem satisfacere populo. i. eorum facere voluntate: et no... qd erat placitum iusticie et deo. HIERO. hic duo... bira. affuit: vñ ap. p. eius. i. emissari. cu. pcto. ppli... in celum inferni absoluti. o. mittit: alter p. peccat... absolutorum vt agn. occidit. ps. dñs semp. mactatur:... ps. diaboli qui est magister eorum qd sonat barrabas... effrenata in tartaru. precipitat. BEDA: Jesus aut... flagellat. no. ab alio q. ab ipso pilato intelliged. est... Scribit namq. iohes: Apprehedit pilatus iesum et fla... gellauit. qd qd. ioh. fecisse creded. e. vt satiati penis... ac obprobrio ei iudei morte ei. vñ sitire desisteret.